Gabinete
Pmteiíuía de

lliaiiópolis
:■;> <« tais:

CNPJ 83.334.672/0001-60

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

A Prefeita Municipal, na qualidade de Ordenadora de Despesas
responsável pela Prefeitura Municipal de Ulianópolis, AUTORIZA à
Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições,
que autue e dê o impulso ao procedimento adequado que culmine
atendimento desta demanda, que tem como Objeto a Contratação de
pessoa jurídica para elaboração de projeto de arquitetura do interior
do Gabinete da Prefeita, sala de reuniões, recepção, sala do assessor,
sala do chefe de Gabinete, departamento de tributos e projeto da
fachada da Prefeitura Municipal de Ulianópolis/PA, no valor global de
R$ - 16.960,00 (dezesseis mil novecentos e sessenta reais), conforme
necessidades contidas no Termo De Referência, que deverá correr pela
seguinte dotação Orçamentária:

no

Exercício: 2022
● Atividade 2.014 --
Administração e Finanças;

● Classificação econômica 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terc. Pessoa Jurídica;
● Subelemento 3.3.90.39.99;

Gestão e Operacíonalização das Atividades da Secretaria de

Ulianópolis- PA. em 07 de fevereiro de 2022.

.CÜ.

KELLY ckíSTINA DESTRO
Prefeita Municipal